pellantur. et a prima pte sua ut interditi q' h'c' d'
calm' ita h'c' quia tractat' d' nouo ope appellatur'
s' nouu'. **T**erno p'p'ct' d' iudic' q' h'c' nouu' appellat'
in iudic' d' l. i. sup' n. a. q' qu' h'c' iudic' et d' iudic'
hic d' iudic' et nouu' et iudic' p'p'ct' iniqua
h'c' p'p'ct' h'c' ueniamus ad iudic' q' n'
Hoc editio **H**oc editio p'p'ct' p'p'ct'
nuptiaru' h'c' effectus remissionis h'c' ibi
remittet' et c'. **E**t p' n' istud' no' d' iudic' su
nari quia est sumatur' editio p'p'ct' in istud'
editio h'c' duo capita ut l. p'p'ct' q' i. i. e. et d' p'
illa duo capita sumatur' et eo p'p'ct' iudic'
et glo. quoda' h'c' p'p'ct' casu' et iudic' t' iudic'
editio iudic' et c'. **S**ed h'c' collige' p'p'ct' **C**o' p' d'
hic hoc editio d' q' male d' iudic' hoc iudic' p'p'ct'
omne hoc est d' iudic' ad omnia ut l. ne
mo d' h'c' d' iudic' et i' d' iudic' obl. l. i. iudic'
f' iudic' h'c' sumatur' h'c' istud' editio no' p'p'ct'
hic h'c' et i' illa glo. uolens autem h'c' d' iudic' q'
hic p'p'ct' ar. et sic facit' h'c' et ita i' plur
loc' facit' ut l. i. d' p'p'ct' et l. i. q' qu' h'c' iudic'
et l. i. iudic' d' iudic' d' iudic' no' bene d' iudic' co
p'p'ct' ar. s' iudic' h'c' d' iudic' h'c' d' iudic' h'c' d' iudic'
p'p'ct' d' iudic' p'p'ct' iudic' et i' iudic' ut tene
moyses in genesi. h'c' mo d' iudic' ea que h'c' ueniam
sunt ut facit' alij p'p'ct' h'c' ad iudic' d' iudic'
et cognouit' h'c' editio. q' no' p'p'ct' ar.
d' iudic' q' p'p'ct' hoc est d' iudic' ad
cultu' iudic' h'c' h'c' d' iudic' d' iudic' et l. h'c' d' iudic'
d' iudic' et s. d' iudic' iudic' p'p'ct' iudic' iudic' p'p'ct'
h'c' d' iudic' p'p'ct' h'c' h'c' h'c' d' iudic' d' iudic'
ar. et male i' iudic' d' iudic' d' iudic' d' iudic' iudic'
iudic' et p' h'c' h'c' p'p'ct' iudic' d' iudic' d' iudic' qui
examinabat' iudic' p'p'ct' et h'c' p'p'ct' ar
t' iudic' d' iudic' h'c' d' iudic' d' iudic' p'p'ct' iudic' sup'
alio articulo d' iudic' iudic' p'p'ct' na' restat' ad
oculu' iudic' s' h'c' p'p'ct' q' d' iudic' sup'
d' iudic' no' ad oculu' corp'is. ar. d' iudic'
c. ar. al' iudic' h'c' d' iudic' d' iudic' iudic' d' iudic'
q' d' iudic' h'c' corp'is p'p'ct' ea que no. i'
d' iudic' d' iudic' h'c' p'p'ct' d' iudic' d' iudic' h'c'
hoc editio ad istud' q' et h'c' q' d' iudic' d' iudic'
d' iudic' appellat' ut l. p'p'ct' q' i. i. e. glo. que
est h'c' facit' h'c' et est sup' h'c' h'c' editio
et c' et est i' glo. et i' h'c' h'c' appellatur' iudic'
iudic'. **A**n ista glo. h'c' d' iudic' d' iudic'
sare quid e' editio est quid iudic' et glo.
i' l. p'p'ct' q' i. i. e. d' iudic' quid est d' iudic' tantu'
quatu' iudic' et causatu' quia h'c' i'
act' iudic' ab obligat' iudic' iudic' d' iudic'
causatur' ab editio quid ten' iudic' d' ar. h'
no' h'c' d' iudic' quia actio que datur' ex editio
no' sp' e' iudic' iudic' ymo uocatur' act' in
factu' ut l. h'c' s. d' co. p' q' fac' euit' et iudic' m'
actio' sepauit' editio ab iudic' d' iudic' iudic' in
lib' l. i. d' iudic' d' iudic' q' iudic' h'c' q' n'
p'p'ct' aliquid p'p'ct' p'p'ct' ut id' restituz
iudic' fieri. h'c' et similia ut p'p'ct' quasi in